
Čarodějnický víkend na Pálavě
odpočinek – magie - poznání

( víkend první )

Program 

ČTVRTEK
16:00 – 18:00 … příjezdy
18:00 … společné přivítání a večeře
20:00 … MEDITACE OTEVŘENÍ ČAKER

PÁTEK
8:00 – 8:15 … malý rituál PŘIVÍTÁNÍ NOVÉHO DNE
9:00 – 12:00 … povídání ČARODĚJNICKÉ RADOSTI, ZVYKY A RITUÁLY

                a POHANSKÉ KOLO ROKU
12:00 … oběd a volný čas
14:30 – 17:00 … BYLINKY A KOUZLENÍ S NIMI
17:00 – 18:00 … volný čas
18:00 … večeře: ČARODĚJNICKÉ BYLINKOVÉ GRILOVÁNÍ
19:30 … odjezd do Strachotína 
20:00 … VELKÝ RITUÁL SPLNĚNÝCH PŘÁNÍ a MEDITACE ČERPÁNÍ SÍLY Z ŽIVLU 
VODY NA BŘEHU JEZERA VE STRACHOTÍNĚ

SOBOTA
8:00 – 8:15 … malý rituál PŘIVÍTÁNÍ NOVÉHO DNE
9:00 – 12:00 … povídání MAGICKÉ SYMBOLY a SÍLA KAMENŮ A MINERÁLŮ
12:00 … oběd a volný čas
14:30 – 16:30 … CVIČENÍ INTUICE A VIZUALIZACE
17:00 … MEDITACE SPOJENÍ SE SE SVÝM PRŮVODCEM 
17:30 – 19:00 ...volný čas
19:00 … večeře: DIVOKÝ ČARODĚJNICKÝ TÁBORÁK
20:00 … VELKÝ RITUÁL ODTRŽENÍ SE OD MINULOSTI a MEDITACE ČERPÁNÍ SÍLY 

     Z ŽIVLU OHNĚ

NEDĚLE
8:00 – 8:15 … malý rituál PŘIVÍTÁNÍ NOVÉHO DNE
9:30 … odjezd do Mikulova
12:00 … VELKÝ RITUÁL PODĚKOVÁNÍ MATCE ZEMI a MEDITACE ČERPÁNÍ SÍLY 

     Z ŽIVLU ZEMĚ A VZDUCHU NA SVATÉM KOPEČKU 
13:00 – 15:00 … oběd a společné rozloučení na kopečku

:-)



CO S SEBOU?
Oblečení

pohodlné, které umožní pohyb na naše rituály a meditace
něco teplého, protože budeme hodně času i večerního venku

teplou bundu nebo kabát - podle počasí, ale večer bývá zima i v červnu ;-) 
boty na doma na přezutí

boty na výšlap na Svatý kopeček ( stačí sportovnější boty s pevnou podrážkou )

Nutné nezbytnosti pro pohodlíčko
karimatka nebo podložka na cvičení - abyste si měli na co sednout nebo lehnout

během meditací nebo abyste měli zadeček v teple na lavičce
deku na zabalení

pár dek budeme mít s sebou i na půjčení, žádné strachy, pokud se s ní nemůžete
sami táhnout ;-)
osušku, ručník

Čarodějnické nezbytnosti
Skleničku na víno

Velkou bílou svíčku na rituály
Zapalovač

Kameny a minerály, které doma používáte
Černý turmalín na ochranu

Kdo bude chtít pít naše sypané bylinkové čaje, tak konvičku nebo hrneček se
sýtkem na bylinky

 rituální svíčky, vykuřovadla a kameny a minerály, které budeme potřebovat
při rituálech a meditacích budu mít nachystané já, ale pokud byste si chtěli

koupit vlastní, budu je pro vás mít připravené ke koupi

Jídlo a pití
V ceně je plná penze, ale bez pití

V mobilních domech teče voda, která jde po převaření použít na kafe nebo čaj.
Přesto je lépe raději používat vodu balenou. Doporučuji, pokud jedete autem a

můžete, přivezte si s sebou balenou vodu, na kterou jste zvyklí. Pokud tuto
možnost nemáte, není problém, balenou vodu si můžete koupit v pátek na místě -
v Pasohlávkách je Jednota, kde je možnost si ji nakoupit. O něco dále je Mikulov,

kde najdete všechny běžné řetězce.



Pokud nebudete na místě autem, nemějte strach, stačí říct a vodu vám zajedeme
koupit. ;-)

Pokud máte jakékoliv dietní omezení, dejte mi vědět a probereme spolu
možnosti.

Snídat budete moci v klidu každý podle svých časových zvyků přímo ve svém
domku. K tomu účelu na vás bude čekat naplněná lednička na tři dny ;-)

Na místě budete mít k dispozici pytlíčkové čaje, rozpustnou i mletou kávu.

Na kávu si můžete zajít také do poměrně nadstandartního bufíku přimo v areálu
ubytování, kde mají pivo, limču, kafčo a poměrně dobré a kvalitní rychlé
občerstvení. Mají tu pizzu, grilované koleno, kuřecí křidélka nebo žebra,

hamburgery, hot dogy.

S sebou Vám přivezu naše vlastní bylinkové sypané čaje a čaje čakrové, které jsou
přímo namíchané na harmonizaci jednotlivých čaker. Kdo si bude chtít pobyt

zpříjemnit ještě bylinkovou harmonizací, bud mít možnost. ;-)

!!! POKUD BUDETE MÍT JAKÉKOLI DOTAZY K TOMU, CO SI S SEBOU VZÍT A TAKÉ K
PROGRAMU, NEVÁHEJTE A VOLEJTE NEBO PIŠTE ;-) 

POKUD DOJDE K JAKÝMKOLI ZMĚNÁM, BUDU PSÁT ZASE JÁ VÁM ;-))


